GEB INFORMATICA
= Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Ringston’
64cs

Codice SKU: PENKIN211
EAN: 740617341270

Prezzo: 13,99 € (IVA inclusa)

PEN DRIVE KINGSTON DTSE9G3/64GB USB 3.2

Descrizione

Soluzione di storage elegante di prima qualita per dispositivi Type-A

Provate la combinazione di eleganza e funzionalita con il drive flash USB 3.2 Gen 1 DataTraveler SE9 G3,
ideale per archiviare e condividere i vostri dati. Riscoprite il design senza tempo e pluripremiato, ora ancora
piu potente con velocita ad alte prestazioni fino a 220 MB/s in lettura e 100 MB/s in scrittura*, che consente
di trasferire dati con rapidita e senza interruzioni su dispositivi host Type-A.

Scegliete fra le opzioni di storage pilt ampie, con capacita elevate che ora raggiungono i 512 GB**, cosi da
offrire tutto lo spazio che occorre per i vostri film, la musica e le diverse esigenze di storage dei file.

Velocita di classe USB 3.2 Gen 1
Alta velocita fino a 220MB/s in lettura e 100MB/s in scrittura*.

Corpo in metallo di prima qualita robusto ed elegante
Corpo dorato interamente in metallo trasportabile in tasca, nello zaino o nel portachiavi.

Grandi capacita per archiviare file di grandi dimensioni
Archiviate e condividete filmati, musica, foto raw e altro ancora con capacita elevate fino a 512 GB**,

caratteristica valore
Capacita 64
Interfaccia dispositivo USB tipo A
Versione USB 3.2Gen 1 (3.1 Gen1)
Velocita di lettura 220
Velocita di scrittura 100
Sistema operativo compatibile VOV;ndows 11, 10, MacOS (v.10.15.x +), Linux (v. 4.4.x +), Chrome

Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



e

informatica

GEB INFORMATICA

Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

Fattore di forma
Colore del prodotto
Materiale della scocca
Gancio

Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell’imballo
Tipo di imballo

Quantita per pacco

Intervallo temperatura di

funzionamento

Intervallo di temperatura

Paese di origine

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Senza coperchio
Oro

Metallo

Si

12,2

39

4,6

15,2

101,6

5,6

114,3

430

Scatola da appendere
1

0-60

-20 -85
Cina, Taiwan
25

114,3

120,7

94

430

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



