



Codice SKU: **PENKIN211**
EAN: **740617341270**

Prezzo: 13,99 €(IVA inclusa)

PEN DRIVE KINGSTON DTSE9G3/64GB USB 3.2

Descrizione

Soluzione di storage elegante di prima qualità per dispositivi Type-A

Provate la combinazione di eleganza e funzionalità con il drive flash USB 3.2 Gen 1 DataTraveler SE9 G3, ideale per archiviare e condividere i vostri dati. Riscoprite il design senza tempo e pluripremiato, ora ancora più potente con velocità ad alte prestazioni fino a 220 MB/s in lettura e 100 MB/s in scrittura*, che consente di trasferire dati con rapidità e senza interruzioni su dispositivi host Type-A.

Scegliete fra le opzioni di storage più ampie, con capacità elevate che ora raggiungono i 512 GB**, così da offrire tutto lo spazio che occorre per i vostri film, la musica e le diverse esigenze di storage dei file.

Velocità di classe USB 3.2 Gen 1

Alta velocità fino a 220MB/s in lettura e 100MB/s in scrittura*.

Corpo in metallo di prima qualità robusto ed elegante

Corpo dorato interamente in metallo trasportabile in tasca, nello zaino o nel portachiavi.

Grandi capacità per archiviare file di grandi dimensioni

Archivate e condividete filmati, musica, foto raw e altro ancora con capacità elevate fino a 512 GB**.

caratteristica	valore
Capacità	64
Interfaccia dispositivo	USB tipo A
Versione USB	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Velocità di lettura	220
Velocità di scrittura	100
Sistema operativo compatibile	Windows 11, 10, MacOS (v.10.15.x +), Linux (v. 4.4.x +), Chrome OS



Fattore di forma	Senza coperchio
Colore del prodotto	Oro
Materiale della scocca	Metallo
Gancio	Sì
Larghezza	12,2
Profondità	39
Altezza	4,6
Peso	15,2
Larghezza imballo	101,6
Profondità imballo	5,6
Altezza imballo	114,3
Peso dell'imballo	430
Tipo di imballo	Scatola da appendere
Quantità per pacco	1
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 60
Intervallo di temperatura	-20 - 85
Paese di origine	Cina, Taiwan
Quantità per cartone principale	25
Larghezza scatola principale	114,3
Lunghezza del cartone principale	120,7
Altezza scatola principale	94
Peso del cartone principale	430